
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 163 del 28.12.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si assegnano provvisoriamente le risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2006;

Richiamata la propria determinazione n.597 del 12.10.2005 con la quale si disponeva di ammettere alla 

modalità di telelavoro, alle condizioni specificate negli allegati schemi di appendice al contratto individuale di 

lavoro e per la durata di mesi 12, il dipendente in servizio presso il 3  settore:

- Avv. Alessandro Secondo Massari - Funzionario Responsabile Ufficio 

  Appalti e Contratti - dipendente di ruolo part-time 50% dal giorno 

  10 ottobre 2005,  

Dato atto che all'art.9 dello schema di appendice al contratto individuale di lavoro, allegato alla predetta 

determinazione, si prevedeva un rimborso forfettario mensile pari ad Euro 40,00.= oltre ad IVA per utilizzo rete 

ADSL e rete telefonica;



Considerato che la previsione dell'IVA è da considerarsi mero errore materiale, attesa la natura del rapporto 

di pubblico impiego attualmente in essere;

- che nella predetta determinazione non si provvedeva ad assumere il relativo impegno di spesa;

Ritenuto pertanto di rettificare la propria determinazione n.597 del 12.10.2005, come segue:

- all'art.9 dello schema di appendice al contratto individuale di 

  lavoro, allegato alla predetta determinazione, le parole "Al 

  dipendente verrà corrisposto un rimborso forfettario mensile pari 

  ad Euro 40,00 oltre ad IVA per l'utilizzo della rete ADSL e della 

  rete telefonica." vanno sostituite con le parole "Al dipendente 

  verrà corrisposto un rimborso mensile pari ad Euro 40,00  per 

  l'utilizzo della rete ADSL e della rete telefonica"

Ritenuto altresì di assumere l'impegno di spesa per il suddetto rimborso per il periodo 10.10.2005 - 

9.10.2006 per complessivi Euro 480,00.= sul cap. 270.001;

                          D E T E R M I N A              

- di rettificare, per le motivazioni di cui in narrativa, la  propria determinazione n.597 del 12.10.2005, come 

segue:

- all'art.9 dello schema di appendice al contratto individuale di 

  lavoro, allegato alla predetta determinazione, le parole "Al 

  dipendente verrà corrisposto un rimborso forfettario mensile pari 

  ad Euro 40,00 oltre ad IVA per l'utilizzo della rete ADSL e della 

  rete telefonica." vanno sostituite con le parole "Al dipendente 

  verrà corrisposto un rimborso mensile pari ad Euro 40,00  per 

  l'utilizzo della rete ADSL e della rete telefonica"

- di assumere l'impegno di spesa per il suddetto rimborso per il periodo 10.10.2005 - 9.10.2006 per 

complessivi Euro 480,00.= sul cap. 270.001; 

- di imputare la spesa  complessiva di euro 480,00.= sul cap. 270.001 "Utenze servizi telefonici, enel, gas, 

acqua, assicurazioni e spese postali" del bilancio 2006 - impegno n. 587 -;

- di individuare nella persona della Dott.ssa Claudia M. Rufer la responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32636/ASD-DEL     Determina D. n. 124 del 28.02.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


